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 PARIS

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Café

Rue St-Denis

Raymond Pardon  Prendre Visa (sur la table)
 Prendre Agenda
 Prendre Argent

 Voir témoin (bord gauche)
 Voir témoin (à côté)

1
2

 LONDRES

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Sex Shop  Voir témoin (devant cabine)
 Voir témoin (devant entrée)
 Porter Argent
 Voir témoin (devant entrée)
 Poser Argent

1
1

 AMSTERDAM

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Rue

Magasin Petit truand

 Voir témoin (côté gauche)

 Voir Marchand
 Prendre Arme (vitrine)
 Voir Marchand
 Porter Arme
 Voir Marchand (balles)
 Prendre Montre (étagères)
 Poser Arme

2

1

1

1

 CANNES

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Croisette

Bistrot

Journaliste

Raymond Pardon

 Voir témoins (tous)

 Voir témoin (en terrasse)
 Voir Patron de bar (au bord à droite)
 Porter Arme
 Voir Patron de bar

 Voir Patron de bar
 Poser Arme

1

1
1

1

2
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 PARIS

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Rue St-Denis

Moulin Rouge Petit truand

 Voir témoin (bord gauche)

 Voir Organisateur (au centre)

2

1

 BARCELONE

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Port

Parc Güell

Bureau de Poste
Port

Parc Güell

Bureau de Poste

 Voir contact (centre)
 Voir Clochard (bord droit)
 Porter Argent
 Voir Clochard (bord droit)
 Prendre Carte de Crédit
    (sur le dessus de la poubelle, à droite)
 Voir Clochard (bord droit)
    (si vous êtes généreux… )
 Poser Argent
 Prendre Code
    (bord gauche, sur la bouteille)

 Consulter Montre (facultatif)

(Pour faire avancer le temps de 2H00)

 Consulter Montre (facultatif)
 Voir témoin (milieu droit)
 Voir témoin (à côté)
 Voir témoin (haut gauche)
 Porter Arme
 Voir témoin (haut gauche)
 Poser Arme

 Porter Carte de Crédit
 Cliquer sur fente distributeur (à gauche)
 Poser Carte de Crédit
 Prendre Enveloppe
    (dans la vitrine, à gauche de la cabine
    téléphonique)

2
1

1

1

2
3
1

1

1

 PARIS

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Moulin Rouge

Hôtel Ritz

Gros caïd

Raymond Pardon

 Voir Videur (à droite)

 Voir Roger Maquini (à la fenêtre)
 Porter Enveloppe
 Voir Roger Maquini
 Voir Concierge (au centre)

2

1

2
1

_______________________________________________________________________________________
Page 2/6



 CANNES

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Croisette

Bistrot

Bureau de Poste

Gros caïd

Raymond Pardon

 Voir Larry Bachey (bord gauche)
 Poser Enveloppe

 Voir témoin (en terrasse)
 Prendre Photo (sur la table du témoin)
 Voir témoin (en terrasse)

 Retrait au distributeur

1

2

1

 ROME

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Studio Gollo

Bureau de Poste

Journaliste  Porter Photo
 Voir Jacko Macco (à gauche)
 Voir Réalisateur (à droite)
 Poser Photo

 Retrait au distributeur

2
2

 LONDRES

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Sex Shop

Studios Gray Hunt

Bureau de Poste

 Voir témoin (à la fenêtre)

 Voir témoins (tous)

 Retrait au distributeur

1

1

 CANNES

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Croisette

Villa de location

Bureau de Poste

Villa de location

Gros caïd  Porter Enveloppe
 Voir Larry Bachey (à gauche)

 Voir Larry Bachey
 Jeter Enveloppe
 Porter Arme
 Voir Larry Bachey
 Poser Arme

 Retrait au distributeur

 Voir Domestique

1

1

1

1
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 ROME

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Appartement L. Bachey

Imprimerie

Bureau de Poste

Raymond Pardon  Voir Commissaire (à gauche)
 Porter Visa
 Voir Commissaire
 Poser Visa
 Voir Commissaire
 Voir Gendarme
    (face à la porte d’entrée)
 Voir Journaliste (à droite)
 Voir témoin (à droite, sur l’escalier)

 Voir témoins (tous)

 Retrait au distributeur

2

1

1
1

1
1

1

 LONDRES

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Studios Gray Hunt

Bureau de Poste

 Voir John Von Pomm (à droite)

 Retrait au distributeur

2

 HAMBOURG

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Locaux PPCQ

Meeting
Bureau de Poste
Locaux PPCQ

Meeting

Aéroport

Bureau de Poste

Journaliste  Entre 9H00 et 19H00 (obligatoire)

 Voir Secrétaire (à gauche)
 Voir témoins (au centre)
 Voir Secrétaire
 Prendre Carte du Parti
    (vitrine, côté droit)

(Pour arriver à l’heure au meeting)

 Voir Agent de Sécurité (au centre)
 Porter Carte du Parti
 Voir Agent de Sécurité
 Voir témoin (en haut, à gauche)
 Jeter Carte du Parti

 Voir Agent de Sécurité (à droite)
 Voir Yann Marrh (au centre)
 Porter Arme
 Voir Yann Marrh

 Retrait au distributeur

1
1
1

1

1
2

1
1

2
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 LONDRES

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Bureaux Bright

Sex Shop

Bureau de Poste

Raymond Pardon  Voir témoin (à gauche)
 Voir témoin (à droite)
 Porter Arme
 Voir témoin (à droite)
 Poser Arme
 Prendre Billets (sur le bureau)
 Voir témoin (à gauche)
 Porter Billets
 Voir témoin (à gauche)

 Porter Arme
 Voir témoin (à la fenêtre)

 Retrait au distributeur

1
1

2

1

2

1

 AMSTERDAM

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Bureau de Poste

Bureaux Mark Pills

 Retrait au distributeur
 Jeter Carte de Crédit
 Jeter Code

 Entre 22H00 et 8H00 (obligatoire)

 Prendre Magnétophone (sur le bureau)
 Prendre Papier brûlé (sur le bureau)
 Prendre Document (étagères à gauche)
 Porter Magnétophone
 Utiliser téléphone (sur le bureau)
 Poser Magnétophone

1

 BARCELONE

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Parc Güell

Mylène

 Voir témoin (en bas à droite)
 Porter Photo
 Voir témoin (en bas à droite)
 Poser Photo

 Voir Mylène

1

1

2
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 PARIS

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Hôtel Ritz

Café

 Voir JHY Young Jr (au centre)
 Porter Magnétophone
 Voir JHY Young Jr
 Poser Magnétophone
 Voir Concierge (à côté)

 Prendre Agenda
 Téléphoner à Mylène
 Poser Agenda

1

1

1

2

 ROME

LIEU ATTITUDE ACTION Clic

Imprimerie  Porter Magnétophone
 Voir Journaliste (à gauche) 1

… FIN

Walter - 12 Février 2020
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